ПРОГРАММА

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года по физической культуре

Место проведения: МКОУ СОШ №4 с. Нижняя Александровка

Адрес проведения: с. Нижняя Александровка

28 сентября 2019 года

ВРЕМЯ	МЕРОПРИЯТИЕ	МЕСТО
		проведения
9.30	Регистрация	Холл 1 этажа
	Сбор участников	
	олимпиады	
9.45	Открытие олимпиады.	Холл 1 этажа
	Линейка	
9.45 - 10.00	Инструктаж участников	Аудитории
	олимпиады	проведения
Начало в 10.00 ч.	Выполнение	5-6 классы – ауд. 5
Продолжительност	олимпиадных заданий	
ь - 45 мин		
Начало в 10.00 ч.	Выполнение	7-8 класс – ауд. 4
Продолжительность -	олимпиадных заданий	
45 мин		
Начало в 10.00 ч.	Выполнение	9-11 классы – ауд. 6
Продолжительност	олимпиадных заданий	
ь - 45 мин)		
Практическая	Выполнение	5-11 классы –
часть- в 11.00ч.	олимпиадных заданий	спорт.зал
14.00	Разбор олимпиадных	4-5 кл. – ауд. 5
	заданий.	6-8 кл. – ауд. 5
		9-11 кл. – ауд. 5
Оргкомитет	Кабинет № 20	2 этаж. Методический
		кабинет.

Медицинское	Кабинет № 6	1 этаж. Медицинский
обслуживание		кабинет

29 сентября 2019 года

показ работ. Апелляция.

Место проведения: МКОУ СОШ №4 с. Нижняя Александровка, каб. № 20

ВРЕМЯ	МЕРОПРИЯТИЕ	
13.00-14.00	Показ работ участникам олимпиады. Апелляция.	

29 сентября 2019 года на сайте МКОУ СОШ №4 с. Нижняя Александровка

<u>http://sh4na.ru</u> будут размещены **предварительные результаты** школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года по физической культуре.

30 сентября 2019 года на сайте МКОУ СОШ №4 с. Нижняя Александровка

http://sh4na.ru_будут размещены **итоговые результаты** школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года по физической культуре.

Ответственные за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года:

- 1. Григорьян Артем Валерьевич директор МКОУ СОШ № 4
 - с. Нижняя Александровка
- 2. Контактный телефон: 8(87922)22 5 32
- 3. Ханина Наталья Викторвна заместитель директора по УВР Контактный телефон: 8(87922)22 5 32